
L+//BC}SEN& I ftERi3EtEC}#S"A
FEf}ERthE{JA B#gNE i #ERGEBCS¥i#E
tt&FTTEN RERA}EItg3
£1%EENdA £I€fiLfi F3R iM tiEM±Er#}H 'uREitETELt}£Tt EtrR`thrf ESo

&ha#Balsgke#:iat#&x3ae£#F334RE±StzS&RESFunatI.*Bapttng&rREthust&B&edee*fuBifirimiRE»aF£%ShaBt&frode*tiB

Broj: 04-851/18
Sarajevo, 24. 04. 2018. godine

Na osnovu elana  18.  Zakona o jaVIiim nabavkama Bosne i Hercegovine  (Sluzbeni  glasnik
BiH  broj   39/14),  i  Pravilnika  o  postupku  direktnog  sporazuna,   direktor  Srednje  §kole
prinijenjenih umjetnosti Sarajevo donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka j avne nabavke

I
Postupak se pokre6e u skladu sa zakonom o javnim nabavkama BiH  Sluzbeni glasnik BiH
broj 39/14.

11

Predmet nabavke je nastavri materijal -srebro za potrebe Odsijeka oblikovanja u metalu.

Ill
Procijenjena vrijednost nabavke je 1.009,94 KM i odnosi se na period 01. 01. do 31.12. 2018.
godine

IV
Nabavka  6e  biti  finansirana  iz  budzeta  Skole  za  2018.  godinu,  a  u  skladu  sa  usvojenim
Planom nabavki za istu godinu.

V
Nabavka 6e se vr§iti primjenom postupka direktnog sporazuna, Sto je u skladu sa elanom 2.
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Srednje §kole primijenjenih unjetnosti Sarajevo.

VI
Javna nabavka 6e se okon6ati primj enom 61ana 7. Pravilnika  o direktnom sporazunu Srednje
§koleprimijenjenihumjetnostisarajevo.

VII
Odiuka stupa na snagu  odmah.

Dostaviti:
-     dosijejavnihnabavki
-a/a

V D. DIREKTORICA

arcr`§oer
Mr. Elma Ali6 - §obot


